



PROPOSTA DE PREÇOS

À

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE

REF. PREGÃO ELETRONICO Nº PE 004.2025-SRP

PROPONENTE

Razão Social: THIAGO F MOREIRA ME

Fantasia: ELETROMANOS

CNPJ Nº.: 13.078.871/0001-70

Inscrição Estadual ou Municipal: CGF: 06.421892-9

Endereço: RUA MARIA MOREIRA Nº 132, BAIRRO CENTRO, PARAIPABA-CE.

Fone/Fax: 85 9.9651.1088

REPRESENTANTE: THIAGO FURTADO MOREIRA

CPF Nº: 038.626.763-40 **RG:** 2001099123834 – SSP-CE

E-MAIL: thiago.furtado1@hotmail.com

Optante pelo SIMPLES: (Sim)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E ASFALTO ECOLÓGICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA-CE.

LOTE 08

ÍTEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	CABO CCI 4X2	METRO	COBREMEX	1360	1,10	R\$ 1.496,00
2	CABO FLEXÍVEL 1,5MM 100METROS - COR: CORES DIVERSAS - 750V	PEÇA	COBREMEX	60	86,11	R\$ 5.166,60
3	CABO FLEXÍVEL 2.5mm 100 METROS - COR: CORES DIVERSAS - 750V	PEÇA	COBREMEX	274	104,51	R\$ 28.635,74
4	CABO FLEXÍVEL 4mm 100 METROS - COR: CORES DIVERSAS - 750V	PEÇA	COBREMEX	127	163,66	R\$ 20.784,82
5	CABO FLEXÍVEL 6mm 100 METROS - COR: CORES DIVERSAS - 750V	PEÇA	COBREMEX	117	206,10	R\$ 24.113,70
6	CABO PP 2X1.5mm (100M)	PEÇA	CONDUNORTE	157	177,05	R\$ 27.796,85
7	CABO PP 3X1.5mm (100M)	PEÇA	CONDUNORTE	157	260,06	R\$ 40.829,42
8	CABO PP 3 X 1MM 1KV ROLO COM 100 METROS	ROLO	CONDUNORTE	95	264,11	R\$ 25.090,45
9	CABO PP 3 X 2,5MM1KV ROLO COM 100 METROS	ROLO	CONDUNORTE	85	473,05	R\$ 40.209,25
10	CABO PP 4X2.5mm (100M)	PEÇA	CONDUNORTE	47	535,10	R\$ 25.149,70

11	CAIXA DE LUZ 4 X 2 - CAIXA DE EMBUTIR PARA INSTALAÇÕES EM GERAL, PRODUZIDA EM TERMOPLÁSTICO COM SAÍDAS DE 1/2", 3/4" E 1". MATERIAL: PVC	UND	POLIFORT	575	1,62	R\$ 931,50
12	CANAleta P/ ELÉTRICA. MODELO SEM DIVISÓRIA. FABRICADA EM PVC. LARGURA: 20MM. ALTURA: 10MM. COMPRIMENTO: 2000MM (2 METROS). CAIXA COM 25	UND	ROMAZ	220	5,05	R\$ 1.111,00
13	CHAVE BÓIA ELÉTRICA	UND	SIGMA	237	38,74	R\$ 9.181,38
14	CHAVE DE PARTIDA 1CV	UND	SEBRATEC	112	79,26	R\$ 8.877,12
15	CHAVE DE PARTIDA 2CV	UND	SEBRATEC	112	116,25	R\$ 13.020,00
16	ELETRODUTO CONDUÍTE CORRUGADO 3/4 (50 MT). TIPO DE MATERIAL: PVC E PLÁSTICO ANTI CHAMA. COR: AMARELO. LARGURA: 50 MM. ESPESSURA: 3 MM. EXTREMIDADE: LISA. TIPO: FLEXÍVEL	PEÇA	POLIFORT	100	39,42	R\$ 3.942,00
17	ELETRODUTO FLEX 20mm, PEÇA COM 50 METROS.	PEÇA	POLIFORT	266	32,04	R\$ 8.522,64
18	ELETRODUTO FLEX 25mm, PEÇA COM 50 METROS.	PEÇA	POLIFORT	266	41,49	R\$ 11.036,34
19	ELETRODUTO GANGANTA 5/8, PEÇA COM 50 METROS	PEÇA	POLIFORT	266	33,71	R\$ 8.966,86
20	ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMAS 1/2" PRETO COM ROSCA - VARA DE 03 METROS	VARA	POLIFORT	46	7,81	R\$ 359,26
21	ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMAS 2 POL" PRETO COM ROSCA - VARA DE 03 METROS	VARA	POLIFORT	40	11,48	R\$ 459,20
22	ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMAS 3/4" PRETO COM ROSCA - VARA DE 03 METROS	VARA	POLIFORT	460	8,16	R\$ 3.753,60
23	CAPACITOR PERMANENTE 25UF X 440V	UND	WEG	116	6,45	R\$ 748,20
24	CAPACITOR PERMANENTE 30UF X 440V	UND	WEG	116	19,90	R\$ 2.308,40
25	CAPACITOR PERMANENTE 40UF X 440V	UND	WEG	116	23,18	R\$ 2.688,88
26	FIO SOLIDO 1.5mm	METRO	COBREMEX	2230	1,22	R\$ 2.720,60
27	FIO SOLIDO 2.5mm	METRO	COBREMEX	2230	1,80	R\$ 4.014,00
28	FIO SOLIDO 4.0mm	METRO	COBREMEX	2230	2,15	R\$ 4.794,50

29	FIO SOLIDO 6.0mm	METRO	COBREMEX	2130	4,71	R\$ 10.032,30
30	FUSÍVEL DIAZED DE 20 A	UND	SIBRATEK	470	3,42	R\$ 1.607,40
31	FUSÍVEL DIAZED DE 2 A	UND	SIBRATEK	470	3,51	R\$ 1.649,70
32	TUBO ELETROD RIGIDO 1"	VARA	TUBOS LF	234	16,00	R\$ 3.744,00
33	TUBO ELETROD RIGIDO 1.1/2	VARA	TUBOS LF	234	8,11	R\$ 1.897,74
34	TUBO ELETROD RIGIDO 1.1/4	VARA	TUBOS LF	234	22,33	R\$ 5.225,22
35	TUBO ELETROD RIGIDO 3/4	VARA	TUBOS LF	234	11,32	R\$ 2.648,88
36	CURVA ROSC P/ELETROD 1"	UND	AMANCO	189	3,24	R\$ 612,36
37	CURVA ROSC P/ELETROD 1.1/4	UND	AMANCO	389	4,23	R\$ 1.645,47
38	CURVA ROSC P/ELETROD 3/4	UND	AMANCO	389	1,74	R\$ 676,86
39	ELETRODO DE NÍVEL	METRO	ALTRONIC	210	15,27	R\$ 3.206,70

VALOR TOTAL DO LOTE - R\$ 359.654,64 - (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS)

VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 359.654,64 - (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

SE VENCEDORA DA LICITAÇÃO, ASSINARÁ O CONTRATO, NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE LEGAL O SR. THIAGO FURTADO MOREIRA PORTADOR DO RG. 2001099123834 – SSP-CE E CPF. 038.626.763-40, RESIDENTE À RUA MARIA MOREIRA Nº 132, BAIRRO CENTRO, PARAIPABA-CE.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;

TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUAISQUER INFRAÇÕES;

SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.



ELETROMANOS – MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO
CNPJ: 13.078.871/0001-70



Documento assinado digitalmente
THIAGO FURTADO MOREIRA
Data: 15/04/2025 16:44:12-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

IPABA – CE, 15 DE ABRIL DE 2025.

THIAGO FURTADO MOREIRA
CPF: 038.626.763-40
RG: 2001099123834 - SSP-CE



ELETROMANOS – MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO
CNPJ: 13.078.871/0001-70



PROPOSTA DE PREÇOS

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE
REF. PREGÃO ELETRONICO Nº PE 004.2025-SRP

PROPONENTE

SIM

Razão Social: THIAGO F MOREIRA ME

Fantasia: ELETROMANOS

CNPJ Nº.: 13.078.871/0001-70

Inscrição Estadual ou Municipal: CGF: 06.421892-9

Endereço: RUA MARIA MOREIRA Nº 132, BAIRRO CENTRO, PARAIPABA-CE.

Fone/Fax: 85 9.9651.1088

REPRESENTANTE: THIAGO FURTADO MOREIRA

CPF Nº: 038.626.763-40 RG: 2001099123834 – SSP-CE

E-MAIL: thiago.furtado1@hotmail.com

Optante pelo SIMPLES: ()

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E ASFALTO ECOLÓGICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA-CE.

LOTE 11

ÍTEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	LAMPADA DE LED BULBO ALTA POTÊNCIA 10W BRANCA FRIA 6500K BIVOLT. USO INTERNO COM O GRAU DE PROTEÇÃO IP20. ECONOMIA DE ENERGIA DE ATÉ 80%. VIDA ÚTIL (L70): 25,000 HORAS. CORRENTE NOMINAL: 0,130A(127V)/0,069A(220V). PESO DA LAMPADA: 57G. FLUXO LUMINOSO: 1.350LM. EFICIÊNCIA LUMINOSA: 100LM/W	UND	TRAMONTINA	1000	4,32	R\$ 4.320,00
2	LÂMPADA DE LED BULBO ALTA POTÊNCIA 15W BRANCA FRIA 6500K BIVOLT. USO INTERNO COM O GRAU DE PROTEÇÃO IP20. ECONOMIA DE ENERGIA DE ATÉ 80%. VIDA ÚTIL (L70): 25,000 HORAS. CORRENTE NOMINAL: 0,130A(127V)/0,069A(220V). PESO DA LÂMPADA: 57G. FLUXO LUMINOSO: 1.350LM. EFICIÊNCIA LUMINOSA: 100LM/W	UND	TRAMONTINA	300	5,05	R\$ 1.515,00

3	LAMPADA DE LED BULBO ALTA POTÊNCIA 20W BRANCA FRIA 6500K BIVOLT. USO INTERNO COM O GRAU DE PROTEÇÃO IP20. ECONOMIA DE ENERGIA DE ATÉ 80%. VIDA ÚTIL (L70): 25,000 HORAS. CORRENTE NOMINAL: 0,130A(127V)/0,069A(220V). PESO DA LÂMPADA: 57G. FLUXO LUMINOSO: 1.350LM. EFICIÊNCIA LUMINOSA: 100LM/W	UND	TRAMONT INA	1360	12,91	R\$ 17.557,60
4	LAMPADA DE LED BULBO ALTA POTÊNCIA 7W BRANCA FRIA 6500K BIVOLT. USO INTERNO COM O GRAU DE PROTEÇÃO IP20. ECONOMIA DE ENERGIA DE ATÉ 80%. VIDA ÚTIL (L70): 25,000 HORAS. CORRENTE NOMINAL: 0,130A(127V)/0,069A(220V). PESO DA LÂMPADA: 57G. FLUXO LUMINOSO: 1.350LM. EFICIÊNCIA LUMINOSA: 100LM/W	UND	TRAMONT INA	840	2,84	R\$ 2.385,60
5	LAMPADA DE LED BULBO ALTA POTÊNCIA 8W BRANCA FRIA 6500K BIVOLT. USO INTERNO COM O GRAU DE PROTEÇÃO IP20. ECONOMIA DE ENERGIA DE ATÉ 80%. VIDA ÚTIL (L70): 25,000 HORAS. CORRENTE NOMINAL: 0,130A(127V)/0,069A(220V). PESO DA LAMPADA: 57G. FLUXO LUMINOSO: 1.350LM. EFICIÊNCIA LUMINOSA: 100LM/W	UND	TRAMONT INA	700	5,20	R\$ 3.640,00
6	LÂMPADA LED TUBULAR T8 20W 6500K BF - 087 - POTÊNCIA: 20W / FLUXO LUMINOSO:2.000 LÚMENS / TENSÃO: BIVOLT AUTOMÁTICO / LIGAÇÃO DOS DOIS LADOS / VIDA ÚTIL ESTIMADA: 25.000 HORAS / TEMPERATURA DE COR: 6500K - LUZ BRANCA / DIMENSÕES: 120 CM / BASE SOQUETE: G13/ GARANTIA: 12 MESES	UND	SORTELUZ	800	7,56	R\$ 6.048,00
7	LUMINARIA ABERTA E-27	UND	SCORPIUS	245	35,27	R\$ 8.641,15

8	LUMINÁRIA LED SLIM 36W SOBREPOR 6500K - C XLXA: 122 X 8,5 X 3 CENTÍMETROS.	UND	DICASA	275	16,02	R\$ 4.405,50
9	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES	UND	ROMAZE	610	5,52	R\$ 3.367,20
10	INTERRUPTOR DUPLO BIPOLAR SIMPLES LUX 2 10A/250V COR: BRANCA	UND	ROMAZE	105	9,56	R\$ 1.003,80
11	INTERRUPTOR DUPLO C/ TOMADA. TIPO: 2P+T 10A. FABRICADAS EM TERMOPLÁSTICO COM ACABAMENTO BRILHO NA COR BRANCA. MEDIDAS: 12,2 CM DE ALTURA X 8,3 CM DE LARGURA.	UND	ROMAZE	480	11,88	R\$ 5.702,40
12	INTERRUPTOR SIMPLES C/ TOMADA. TIPO: 2P+T 10A. FABRICADAS EM TERMOPLÁSTICO COM ACABAMENTO BRILHO NA COR BRANCA. MEDIDAS: 12,2 CM DE ALTURA X 7,9CM DE LARGURA.	UND	ROMAZE	350	8,11	R\$ 2.838,50
13	INTERRUPTOR TRIPLO BIPOLAR SIMPLES LUX 2 10A/250V COR: BRANCA	UND	ROMAZE	285	11,67	R\$ 3.325,95
14	REFLETOR LED 100W 6500K - LUZ BRANCA BIVOLT - PROTEÇÃO IP65 - DRIVER EMBUTIDO - REFLETOR DIRECIONÁVEL LUZ BRILHANTE - USO EXTERNO - / VIDA ÚTIL: 30.000 HS/ LED SMD / GARANTIA 12 MESES	UND	YOE	380	77,18	R\$ 29.328,40
15	REFLETOR LED 150W 6000K IP66 6000K 39150- POTÊNCIA: 150W/ TENSÃO: BIVOLT / TEMPERATURA DE COR: 6000K - LUZ BRANCA / FLUXO LUMINOSO: 13.500 LÚMENS/ GRAU DE PROTEÇÃO: IP66 / VIDA ÚTIL: 30.000 HS / LED SMD / GARANTIA 12 MESES	UND	YOE	380	59,64	R\$ 22.663,20
16	REFLETOR LED 200W 6000K IP66 6000K 39150- POTÊNCIA: 150W/TENSÃO: BIVOLT / TEMPERATURA DE COR: 6000K - LUZ BRANCA / FLUXO LUMINOSO: 13.500 LÚMENS/ GRAU DE PROTEÇÃO: IP66/ VIDA ÚTIL: 30.000 HS / LED SMD / GARANTIA 12 MESES	UND	YOE	210	182,44	R\$ 38.312,40
17	REFLETOR LED 50W 6500K - COR: PRETA - POTÊNCIA DE 50 WATTS - DIMENSÕES:	UND	YOE	767	46,03	R\$ 35.305,01

	C X LXA (15 X 18 4,5) CENTÍMETROS - / VIDA ÚTIL: 30.000HS / LED SMD / GARANTIA 12 MESES					
18	TOMADA PREDIAL DUPLA - 2 MÓDULOS - 2 POLOS + TERRA 10A 250V COM PLACA 4X2" COR MÓDULOS: BRANCA. NÚMERO POLOS: 2 POLOS + TERRA. CORRENTE MÁXIMA:10 A. TENSÃO MÁXIMA: 250 V. COR PLACA: BRANCA.	UND	ROMAZE	915	7,73	R\$ 7.072,95
19	QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO ATÉ 3CV	UND	VINTEK	79	141,79	R\$ 11.201,41
20	QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO ATÉ 3CV	UND	VINTEK	104	212,35	R\$ 22.084,40
21	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DISJUNTOR PLÁSTICO BRANCA EMBUTIR DIN. 5 144 X 210 X 99 MM - NUMERO DISJUNTORES: 5	UND	ELETROM AR	244	21,43	R\$ 5.228,92
22	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DISJUNTOR PLÁSTICO BRANCA EMBUTIR DIN 8 NUMERO DISJUNTORES: 8	UND	ELETROM AR	50	22,11	R\$ 1.105,50
23	QUADRO MONOFÁSICO- QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO: CAPACIDADE PARA DISJUNTORES: 18 NEMA OU 24 DIN. VERSÁTIL: COMPATÍVEL COM DISJUNTORES TIPO DIN E DISJUNTORES TIPO NEMA. PRODUTO ANTICHAMAS CONFORME NORMA ABNT VIGENTE. DISPONÍVEL NA COR BRANCA. IDENTIFICAÇÃO ACOMPANHAM CARTELA DE ADESIVOS DE CIRCUITO/ DISJUNTOR. SEM BARRAMENTO.PARA EMBUTIR. DIMENSÕES 29,8 X 32,7 X PARA CADA 7.5 CM.	UND	ELETROM AR	100	37,26	R\$ 3.726,00
24	QUADRO TRIFÁSICO QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO: CAPACIDADE PARA DISJUNTORES: 18 NEMA OU 24 DIN. VERSÁTIL: COMPATÍVEL COM DISJUNTORES TIPO DIN E DISJUNTORES TIPO NEMA. PRODUTO ANTICHAMAS CONFORME NORMA ABNT VIGENTE. DISPONÍVEL NA COR BRANCA. ACOMPANHAM CARTELA DE ADESIVOS DE IDENTIFICAÇÃO PARA CADA	UND	ELETROM AR	40	107,70	R\$ 4.308,00

	CIRCUITO/DISJUNTOR. SEM BARRAMENTO. PARA EMBUTIR. DIMENSÕES 29,8 X 32,7 X 7.5 CM.					
25	CLEATS MONOFÁSICO. FABRICADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE ANTI UV. PACOTE COM 100.	PCT	POLIFORT	35	27,77	R\$ 971,95
26	CONTACTOR MONOFÁSICO DE 220W	UND	ALTRONIC	112	39,12	R\$ 4.381,44
27	CONTACTOR TRIFÁSICO DE 380W	UND	ALTRONIC	112	118,30	R\$ 13.249,60
28	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR FD 1P CURVA C 10A	UND	OUROLUX	215	11,20	R\$ 2.408,00
29	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR FD 1P CURVA C 16A. POSSUI MOLA DE FIXAÇÃO. LIGAÇÃO: POR PENTES DE LIGAÇÃO TIPO PINO OU POR CABOS. CAPACIDADE DE LIGAÇÃO: 1,5 A 25MM2.. TENSÃO NOMINAL: 240V~ / 415V~. CALIBRAÇÃO: 30°C. FREQUÊNCIA: 50 / 60 HZ, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO (ICS = ICN): 240V~ / 415V~ = 3KA - NBR.	UND	OUROLUX	155	21,02	R\$ 3.258,10
30	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR FD 1P CURVA C 20A	UND	OUROLUX	325	11,39	R\$ 3.701,75
31	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR FD 1P CURVA C 32A	UND	OUROLUX	239	15,34	R\$ 3.666,26
32	DISJUNTOR MONOFASICO 15A	UND	OUROLUX	215	7,26	R\$ 1.560,90
33	DISJUNTOR MONOFASICO 20A	UND	OUROLUX	215	8,15	R\$ 1.752,25
34	DISJUNTOR TRIFASICO 25A	UND	OUROLUX	285	12,55	R\$ 3.576,75
35	DISJUNTOR TRIFASICO 30A	UND	OUROLUX	215	31,26	R\$ 6.720,90
36	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A. QUANTIDADE DE PÓLOS: 3 PÓLOS. TIPOS DE PÓLOS: TRIPOLAR. CURVAS DE DISPARO: C. COR: BRANCO. INVÓLUCROS	UND	OUROLUX	110	32,88	R\$ 3.616,80

	FABRICADOS EM POLIÉSTER. TENSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO "C.A": 415V - 50 /60HZ. CORRENTES NOMINAIS: 32-63-100A. AMPERE: 32. FREQUÊNCIA: 50/60HZ. CATEGORIA DE UTILIZAÇÃO: AC22A. MANOBRAS MECÂNICAS: 10.000. MANOBRAS ELÉTRICAS: 10.000. GRAU DE PROTEÇÃO: IP20, IP 40 EM PAINEL. FIXAÇÃO: ENCAIXE PERFIL DIN 35 MM.					
37	DISJUNTOR TRIFASICO 35A	UND	OUROLUX	325	23,62	R\$ 7.676,50
38	REATOR ELETRONICO 20W	UND	RCG	160	16,71	R\$ 2.673,60
39	REATOR ELETRONICO 40W	UND	RCG	160	23,12	R\$ 3.699,20
40	RELE DE NIVEL 380V	UND	ALTRONIC	189	76,09	R\$ 14.381,01
41	RELÉ FALTA DE FASE DE 380W	UND	DIGIMEC	317	66,63	R\$ 21.121,71
42	RELÉ TEMPORIZADOR DE 220W	UND	SIBRATEC	187	74,64	R\$ 13.957,68
43	RELÉ TÉRMICO DE 16-25 A	UND	LUKMA	187	83,89	R\$ 15.687,43
44	RELÉ TÉRMICO DE 2.4 A	UND	LUKMA	187	75,09	R\$ 14.041,83
45	RELÉ TÉRMICO DE 4.6-3 A	UND	LUKMA	187	68,85	R\$ 12.874,95
46	SOQUETE COM ROSCA FORMATO REDONDO - E27 EM POLICARBONATO 100W COR: BRANCO. FUROS OBLONNAS PARA AJUSTE NA FIXAÇÃO. CORPO EM TERMOPLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTIUV. BORNE DE FIXAÇÃO ENVOLVIDO COM CHAPA DE APERTO E PASSANTE, SOQUETE E27 EM POLICARBONATO.	UND	BLUMENA L	2312	4,72	R\$ 10.912,64
47	SOQUETE DE RABICHO. POSSUI CASQUILHO E PARAFUSOS EM LATÃO. BORNES EM LATÃO. MODELO COM BASE E27 - PARA REDES DE TENSÃO ATÉ 250V	UND	BLUMENA L	100	3,53	R\$ 353,00



ELETROMANOS – MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO

CNPJ: 13.078.871/0001-70



COM LIMITE DE CORRENTE ATÉ 4A.

VALOR TOTAL DO LOTE - R\$ 411.331,14 - (QUATROCENTOS E ONZE MIL E TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E QUATORZE CENTAVOS)

VALOR GLOBAL DO LOTE: - R\$ 411.331,14 - (QUATROCENTOS E ONZE MIL E TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E QUATORZE CENTAVOS)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

SE VENCEDORA DA LICITAÇÃO, ASSINARÁ O CONTRATO, NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE LEGAL O SR. THIAGO FURTADO MOREIRA PORTADOR DO RG. 2001099123834 – SSP-CE E CPF. 038.626.763-40, RESIDENTE À RUA MARIA MOREIRA Nº 132, BAIRRO CENTRO, PARAIPABA-CE.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;

TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUAISQUER INFRAÇÕES;

SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

PARAIPABA – CE, 23 DE ABRIL DE 2025.

gov.br

Documento assinado digitalmente

THIAGO FURTADO MOREIRA

Data: 23/04/2025 12:37:34-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

THIAGO FURTADO MOREIRA

CPF: 038.626.763-40

RG: 2001099123834 - SSP-CE

AV. MARIA MOREIRA, 132 – CENTRO PARAIPABA-CE.

CEP: 62.685-000 FONE: (85) 9.9164.4935

EMAIL: lojaseletromanos@hotmail.com